(
PROTOCOLO Nº: 08462/2013     DATA: 23/08/2013     HORA: 12:57     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04737/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a conclusão dos serviços de pavimentação em Rua do Jardim Paraiso.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a conclusão dos serviços de pavimentação, da Rua Wilcon Pereira, quadra correspondente à residência de número 412, no Jardim Paraiso.

Justificativa:

Moradores alegam que, todo o bairro é devidamente pavimentado, e apenas a quadra supra, não recebeu os serviços de asfalto, que há alguns dias foi depositada uma camada de brita, aumentando ainda mais os problemas, pois, a poeira que as pedras provocam vem danificando eletroeletrônicos e gerando doenças respiratórias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de agosto de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg